

DELRAN TOWNSHIP SCHOOL DISTRICT

8 Eylül 2020

Sevgili Veliler,

Tüm bölge için ilk uzaktan eğitim, ardından Perşembe ve Cuma günlerindeki ilk yüz yüze günlerimizle yarın okul yılımıza başlamak için sabırsızlanıyoruz. Aşağıda, öğrencilerin devamlılığı, yemekler ve okulun ilk günlerinde neler bekleyeceği ile ilgili bilgiler bulunmaktadır.

2020-2021 eğitim-öğretim yılının açılışı eşi benzeri olmayan bir yıl olacak, anlayışınız için teşekkür ederiz. Her yıl açılış günlerine benzer şekilde, yarın ve bunu izleyen günlerde Canvas ve Google Meet ile zorluklar olacaktır. Çocuğunuza ve öğretmenlerine desteğimizde kesinlikle kararlıyız ve deneyimlerinin değerli olmasını sağlamak için her zaman sizinle yan yana çalışacağız.

Teknik desteğe ihtiyacınız olursa, bir [Yardım Masası](#) isteği doldurabilirsiniz. Bunu yaptığınızda, lütfen teknisyenin sizinle doğrudan iletişime geçebilmesi için kişisel e-posta adresi veriniz.

Canvas'a erişmek için bir Chromebook'a ihtiyacınız yok; Kasım ayında 1:1 olana kadar kendi bilgisayarlarınızı kullanmaya devam edebilirsiniz.

Öğrenci Katılımı

Öğrenci Katılımını ölçmek için yoklama günlük olarak alınacaktır . Günlük katılımı almak için School Messenger'i kullanıyoruz. Tamamen sanal öğrenen öğrenciler için, katılım çarşamba hariç her gün alınacaktır. Çarşamba günleri, TÜM öğrenciler öğretmenleriyle birlikte çevrimiçi etkinliklere katılacak, bu nedenle öğretmenler çarşamba günleri yoklama yapacaktır.

Delaware grubundaki öğrenciler için, ebeveynler Salı ve Cuma günleri okulun çalışanından bir e-posta alacak. Çocuğunuzun orada olduğunu veya gelmediğini Okul Messenger aracılığıyla bir

Google Formunda belirtmek için Salı ve Cuma günleri e-postanızı kontrol etmeniz gerekecektir. Öğrenciler bizzat olduğu için öğretmenler, Pazartesi ve Perşembe günleri yoklama toplayacak.

Rancocas grubundaki öğrenciler için, ebeveynler Pazartesi ve Perşembe günleri okuldan bir e-posta alacak. Çocuğunuzun orada olduğunu veya yok olduğunu school messenger aracılığıyla bir google formunda belirtmek için Pazartesi ve Perşembe günleri e-postanızı kontrol etmeniz gerekecektir. Öğrenciler şahsen olduğu için öğretmenler salı ve cuma günleri yoklama yapacaktır.

Lütfen çocuğunuzun uygun günlerde okula gittiğini belirtin; Rancocas ve Delaware gruplarını karıştıramayız.

KOVID 19 Anketi

Çocuğunuzun okula gittiği günlerde Ebeveynler tarafından gerçek zamanlı / Ebeveyn Portalı'ndan günlük bir anket doldurulmalıdır. Bu form, herhangi bir KOVID-19 semptomunu belirtmek için kullanılacaktır. Çarşamba günü site grubunda ilk Perşembe gününden önce daha fazla bilgi alacaksınız.

Yemekler

Aşağıda, öğretim yılı için yemek hizmetleri programıyla ilgili olarak NutriServ'den bilgiler yer almaktadır.

[English](#)

[Portuguese](#)

[Turkish](#)

Bölge, tüm öğrencilere yemek sağlamaya devam edecek. Dört okulun tamamı, Rancocas veya Delaware Hibrit Programında yüz yüze eğitime katılan öğrenciler için karma program sırasında öğle yemeği sunacak.

Ek olarak, tamamlayıcı öğünlere ihtiyaç duyan Öğrenciler için haftalık bir yemek dağıtımı olacaktır. Bölge Gıda Dağıtımı Çarşamba günleri Delran Lisesi ve Delran Ortaokulu'nda gerçekleştirilecek.

Kaldırım kenarı dağıtım için iki zaman aralığı olacaktır. Hem DHS hem de DMS'deki saatleri Çarşamba 12:30 - 13:30 ve Çarşamba 18:30-19:30 arasındadır. Ebeveynler, ekteki [Google Formunu](#) Çarşamba dağıtımından önce Salı günleri saat 09: 00'a kadar doldurmalıdır. Delran Öğrencileri için tüm yemekler ücretsizdir.

9, 10 ve 11 Eylül Etkinlikleri

[Delran Lisesi](#)

9 Eylül Çarşamba: Tüm öğrenciler için Yarım Gün okul olacak. [BURADA](#) , öğrencilerin uymaları gereken program yer almaktadır.

Ayrıca, tüm öğrencilerin derslerin ilk gününden önce Canvas Hesaplarında nasıl oturum açacaklarını bilmeleri zorunludur. Canvas, yeni Öğrenci Yönetimi Öğrenim Sistemimizdir. Bunu yapmak için, tüm öğrencilerin Bölge Kullanıcı Adı ve Şifresine ihtiyacı olacaktır. Bu geçen yılki kullanıcı adı ve parolanın aynısı. Çocuğunuz kimlik bilgilerini unuttuysa, her öğrenciye adını ve şifresini veren mektupları işledim. Sol taraftaki Yazışma sekmesinin altındaki Ebeveyn Portalında, Genel Mektuplar altında Öğrenci PW adlı bir mektup göreceksiniz. Bilgi bu mektupta yer almaktadır. Bu bilgilere erişemiyorsanız, lütfen Salı günü ana ofis ile iletişime geçin, size yardımcı olacağız! [BURADA](#) , Canvas'ı açıklayan bir video bulunmaktadır.

Canvas'ı ve çocuğunuza neler sunabileceğini anlamak için lütfen videoyu izleyin. Oturum açma sitesini yeni tasarlanmış DHS Ana Sayfasında bulacaksınız.

10 Eylül Perşembe: Bu bizim ilk yüz yüze Delaware Günümüz olacak! Bu gün aynı zamanda okullarımız YARIM GÜN. [BURADA](#) , öğrencilerin takip etmesi gereken program yer alıyor.

11 Eylül Cuma: Bu bizim ilk yüz yüze Rancocas Günümüz olacak! Bu gün aynı zamanda okullarımız YARIM GÜN. [BURADA](#) , öğrencilerin uymaları gereken programdır.

Delran Ortaokulu

Bildiğiniz gibi Delran Ortaokulu, 2020-2021 öğretim yılına 9 Eylül Çarşamba günü tüm öğrenciler için sanal bir okul günü ile başlıyor. Okul günü, aşağıdaki yarım gün zili programını takip ederek 07:30'dan 12:00'a kadar devam edecektir. 10 ve 11 Eylül de öğrenciler için yarım günlerdir ve aşağıdaki zil programını takip edecektir.

FIRST DAYS OF SCHOOL SEPTEMBER 9TH, 10TH, & 11TH

SINGLE SESSION

2020-2021

Period 1	7:30 - 8:05
Period 2	8:09 - 8:42
Period 3	8:46 - 9:19
Period 4	9:23 - 9:40
Period 5	9:40 - 9:57
Period 6	9:57 - 10:14
Period 7	10:14 - 10:31
Period 8	10:31 - 10:48
Period 9/10	10:48 - 11:22
Period 11	11:26 - 12:00

Tüm öğrenciler Çarşamba günü öğretmenlerinin Google Meet bağlantılarında buluşacak. Perşembe günü, Delaware öğrencileri sınıflarıyla yüz yüze (karma) veya çevrimiçi (uzaktan) bir

araya gelecek. Yine Perşembe günü, Rancocas öğrencileri öğretmenleri tarafından Canvas'ta yayınlanan ödevleri bulacaklar. Rancocas öğrencileri Cuma günü sınıflarıyla yüz yüze (karma) veya çevrimiçi (uzaktan) görüşecekler. Yine Cuma günü Delaware öğrencileri, öğretmenleri tarafından Canvas'ta yayınlanan ödevleri bulacak.

Hibrit Program Haftalık Program

Bu grafik, Hibrit Seçeneğini seçen aileler için haftalık programı açıklamaktadır.

	DELAWARE	RANCOCAS	TIME
MONDAY	In-Person Instruction	Remote/Asynchronous Instruction	7:30 AM - 2:15 PM
TUESDAY	Remote/Asynchronous Instruction	In-Person Instruction	7:30 AM - 2:15 PM
WEDNESDAY	Remote Asynchronous Instruction After 10 minute Synchronous Check-In for Each Period		8:00 AM - 9:20 AM
THURSDAY	In-Person Instruction	Remote/Asynchronous Instruction	7:30 AM - 2:15 PM
FRIDAY	Remote/Asynchronous Instruction	In-Person Instruction	7:30 AM - 2:15 PM

%100 Uzaktan Program Haftalık Program

Bu grafik,% 100 Uzak Seçeneğini seçen aileler için haftalık programı açıklamaktadır.

100% Remote Optional Instructional Model

	DELAWARE	RANCOCAS	TIME
MONDAY	Live/Synchronous Instruction	Remote/Asynchronous Instruction	7:30 AM - 2:15 PM
TUESDAY	Remote/Asynchronous Instruction	Live/Synchronous Instruction	7:30 AM - 2:15 PM
WEDNESDAY	Remote Asynchronous Instruction After 10 minute Synchronous Check-In for Each Period		8:00 AM - 9:20 AM
THURSDAY	Live/Synchronous Instruction	Remote/Asynchronous Instruction	7:30 AM - 2:15 PM
FRIDAY	Remote/Asynchronous Instruction	Live/Synchronous Instruction	7:30 AM - 2:15 PM

Kanvas

Bölge, çocuğunuzun tüm sınıflarını barındıracak bir öğrenim yönetim sistemi olan Canvas'ı kullanıyor. Öğretmenler, çocuğunuzun ortaokul eğitimini desteklemek için videolar, Google Meet bağlantıları, ödevler, tartışmalar ve diğer birçok etkileşimli yaklaşım yayınlayarak çocuğunuzla etkileşime girebilecek. Lütfen [Dr. Brotschul'un 3 Eylül tarihli e-postasını okuyun](#). Okul açılışımız ve en önemlisi, çocuğunuzun okulun ilk gününde Canvas'a nasıl giriş yapması gerektiği konusunda önemli bilgiler içermektedir.

Lütfen çocuğunuzun derslerini Canvas'ta Çarşamba sabahına kadar görmeyeceğini unutmayın. Lütfen ikinci sayfanın altında bulunan video bağlantısını izleyin. Canvas'ta ilk kez oturum açma konusunda net talimatlar verir. Çocuğunuzun geçen yıl Google için kullandığı aynı kullanıcı adı ve şifredir. Ebeveyn Portalı'na girerek çocuğunuzun oturum açma bilgilerine erişebilirsiniz. Yazışma sekmesine tıklayın, ardından Öğrenci PW simgesinin yanındaki "mektubu görüntüle" ye tıklayın. Ebeveyn Portalı girişinizi bilmiyorsanız lütfen ana ofis ile iletişime geçin. Geçen Eylül ayından bu yana giriş yapmamış tüm ailelere portal mektupları gönderdik.

Delran Intermediate Okulu

Eğitimin ilk günü 9 Eylül 2020 Çarşamba günü olacak. Bu, tüm hibrit VE uzak öğrenciler için uzak bir gün. Sabah 9: 00'da bir Google Meet olacak. Çocuğunuzun okulun ilk gününde öğretmeni ile nasıl tanışacağına dair talimatlar [burada](#) bulunabilir.

10 Eylül 2020 Perşembe, hibrit Delaware öğrencileri için yüz yüze yarım gün olacak. Uzaktan eğitim goren Delaware öğrencileri için Google Meet, 08:30'da başlayacak. 11 Eylül 2020 Cuma, hibrit Rancocas öğrencileri için yüz yüze yarım gün bir okul günü olacak. Uzak Rancocas öğrencileri için Google Meet 08:30'da başlayacak.

Çevrimiçi Davranış Beklentileri: Tüm öğrenciler, davranış ve görgü kuralları için belirli beklentilerin olduğu belirli bir düzeyde çevrimiçi öğrenmeye sahip olacaklardır. Bölgenin, okulun ve öğretmenin uygun davranış kurallarına uymak tartışılmaz ve öğrencilerden sorumlu tutulacaktır. Çocuğunuzun doğru zamanda oturum açmasını, uygun şekilde giyinmesini ve öğrenmeye hazır olmasını sağlamak çocuğunuzun başarısına katkıda bulunan bir faktör olacaktır. Bunu yapmamak, kendi öğrenmeleri, akranlarının öğrenmesi ve öğretmenin öğretme yeteneği üzerinde olumsuz bir etkiye sahip olabilir. [burada](#) çevrimiçi görgü kuralları ve beklentilerle ilgili bağlantı.

Millbridge

Çocuğunuzun kursları 9 Eylül Çarşamba günü Canvas'ta görülebilecek.

Delaware Grubu

Delaware kohortundaki tüm öğrenciler için 9 Eylül 2020 Çarşamba günü saat 09:00'da bir Google buluşması olacak.

%100 uzaktan programa katılmayı seçen aileler için, Pazartesi ve Perşembe sabahları 09:10'da düzenli bir Google toplantısı yapacaksınız. Çocuğunuzun öğretmeni sizinle birlikte okumak ve yazmak için ek zamanlar planlayacaktır.

16 Eylül 2020'den itibaren, her iki gruptaki öğrenciler için Çarşamba günleri 09: 10'da İSTEĞE BAĞLI bir sabah toplantısı yapılacaktır.

Rancocas Grubu

9 Eylül 2020 Çarşamba günü sabah 9: 30'da Rancocas kohortundaki tüm öğrenciler için bir Google buluşması olacak.

%100 uzaktan programa katılmayı seçen aileler için, Salı ve Cuma sabahları 09:10'da düzenli bir Google toplantıları olacak. Çocuğunuzun öğretmeni sizinle birlikte okumak ve yazmak için ek zamanlar planlayacaktır.

16 Eylül 2020'den itibaren, her iki gruptaki öğrenciler için Çarşamba günleri 09: 10'da İSTEĞE BAĞLI bir sabah toplantısı yapılacaktır.

AM Okul Öncesi

9 Eylül 2020 Çarşamba günü saat 09:00'da bir Google buluşması olacak.

PM Okul Öncesi

9 Eylül 2020 Çarşamba günü saat 09:30'da bir Google buluşması olacak.

Bağımsız Programlar

9 Eylül 2020 Çarşamba günü saat 09:00'da bir Google buluşması olacak.